Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE
Diretoria de Assistência Estudantil - DAE

Fone: (84) 3315-2124 / Fax: (84) 3315-2123 / (84) 3315-2185 (DAE)
E-mail: dae@uern.br

EDITAL Nº 032/2017 – DAE/PRORHAE

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO, CONFORME CHAMADA

EM EDITAL Nº 030/2017–DAE/PRORHAE,

DESTINADO À PREFEITURA MUNICIPAL

DE MOSSORÓ/RN.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da Universidade

do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições

administrativas, por meio da Diretoria de Assistência Estudantil, torna público o

resultado do Edital nº 030/2017, para preenchimento de vagas em estágio não

obrigatório para alunos de licenciatura, destinados à Prefeitura Municipal de Mossoró.

1. A ordem de classificação segue, de forma decrescente, de acordo com a apuração

da Nota do Candidato conforme previsto no item nº 1, do tópico IV do Edital nº

30/2017 – DAE/PRORHAE.

2. Os candidatos selecionados deverão comparecer à Secretaria de Administração da

Prefeitura Municipal de Mossoró, localizado na Rua Idalino de Oliveira - s/n,

Centro, Mossoró/RN, para falar com a Sra. Marcia Maria Sousa, munidos dos

documentos abaixo:

 CPF

 RG

 Certidão de Vínculo

 Comprovante de Residência

3. Os classificados devem comparecer na Secretaria de Administração e na Secretaria

de Educação conforme o estabelecido no quadro abaixo:

Secretaria de

Administração

Secretaria de

Educação

Horário

08/06 09/06 8:00 às 12:00

4. Lista de classificados – licenciatura em matemática:
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º JOSÉ ALMIRO ALVES DA SILVA

2º MARCELO AUGUSTO CARVALHO DA SILVA

3º PAULO VITOR SILVA DE ANDRADE

4º JOSUALISON PEREIRA DA SILVA

mailto:dae@uern.br

5º JONATAS LIMA SOARES

5. Lista de classificados – licenciatura em história:
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA

2º SIMÃO PEDRO FERREIRA GONZAGA

3º ROBERSA MAIA FERNANDES

4º GILIARD FAGUNDES DE SOUSA

5º FLAVIO LUAN FREIRE LEMOS

6.  Lista de classificados – licenciatura em geografia:
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º VICTOR EMANOEL SOARES NOGUEIRA

2º LIDIA RAYANE BARBOZA DE MORAIS

3º ICARO FERNANDO PEREIRA DE MENEZES

4º VINICIUS DOMINGOS AIRES DE ALMEIDA

5º ERICK ALBINO DE SOUSA

7. Lista de classificados – licenciatura em letras (todas as modalidades)
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ANDRE WILLIAN DANTAS DA ROCHA

2º NADJA NAIANE DANTAS MORAIS

3º MHAINARA GIANZIA NUNES LOPES

FERNANDES

4º SANDSON BRENO SOARES DE SOUSA

5º LIDIA NAYARA LOPES FERNANDES

    Mossoró-RN, 06 de junho de 2017.

___________________________________________________
Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Bolsas e Estágios – DAE/PRORHAE

___________________________________________________
Prof. Adalberto Veronese da Costa

 Diretor de Assistência Estudantil – DAE/UERN